Утверждаю Директор Беломорско-Онежского филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» А.В. Васильев

05 сентября 2025г.

План профориентационной работы на период с 01.09.2025 по 30.06.2026

в Беломорско-Онежском филиале «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» на 2025-2026 учебный год

№ п/п	Профориентационная работа	Дата	Отв. за	Отметка о
		мероприятия	проведение	выполнении
1.	Организация профориентационной площадки в г. Нижний Новгород, участие во Всероссийском слете активистов движения ПОСТ № 1	03-07.10.2025	Власов Ю.А.	
2.	День открытых дверей в очном формате	29.10.2025	Власов Ю.А.	
	День открытых дверей в очном формате	26.11.2025	Власов Ю.А.	
	День открытых дверей в очном формате	17.12.2025	Власов Ю.А.	
5.	День открытых дверей в очном формате	28.01.2026	Власов Ю.А.	
6.	День открытых дверей в очном формате	25.02.2026	Власов Ю.А.	
7.	День открытых дверей в очном формате	25.03.2026	Власов Ю.А.	
8.	День открытых дверей в онлайн формате	28.04.2026	Власов Ю.А.	
9.	День открытых дверей в очном формате	27.05.2026	Власов Ю.А.	
10.	Участие в профориентационных мероприятиях, проводимых Службой занятости Республики Карелия и Министерством образования и спорта Республики Карелия («Единый день открытых дверей», «Неделя без турникетов», «Единый день родительского собрания»)	По плану Службы занятости РК и Министерства образования и спорта РК	Власов Ю.А	
11.	Направление сотрудников и курсантов филиала для проведения профориентационной работы в районы Республики Карелия и прилегающие регионы	По отдельному плану	Власов Ю.А	

Исполнитель: Начальник отдела воспитательной работы Ю.А. Власов